Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 3592 - Segunda-Feira, 24 de abril de 2023     Pág. 39

Portaria N. TC-0258/2023

Lota servidores e servidoras.

A DIRETORA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria N. TC-147/2019 alterada
pela Portaria N. TC-049/2020, conforme art. 271, XXVII c/c §1º, da Resolução N. TC-06, de 03 de dezembro de 2001; e
considerando o processo SEI 23.0.000001015-4;
RESOLVE:
Lotar, na Diretoria de Administração e Finanças, os servidores e as servidoras mencionados a seguir:

Servidor/Servidora Matrícula
William Loffi de Azevedo  699.358-3
Jode Caliu Girola Berns 953.100-9
Amauri Luiz Sperotto 292.045-0
Maria Helena Demétrio 375.602-5
Florianópolis, 20 de abril de 2023.

Thais Schmitz Serpa
Diretora da DGAD

Portaria N. TC-0259/2023

Lota servidores e servidora.

A DIRETORA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria N. TC-147/2019 alterada
pela Portaria N. TC-049/2020, conforme art. 271, XXVII c/c §1º, da Resolução N. TC-06, de 03 de dezembro de 2001; e
considerando o processo SEI 23.0.000001015-4;
RESOLVE:
Lotar, na Diretoria de Gestão de Pessoas, os servidores e a servidora mencionados a seguir:

Servidor/Servidora Matrícula
Luiz Henrique Vieira 968.440-9
Rhaliman Silva Chede 699.365-6
Sérgio de Mônaco Santos 969.030-1
Florianópolis, 20 de abril de 2023.

Thais Schmitz Serpa
Diretora da DGAD